1 i 4 powyżej, stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

1. Walne Zgromadzenie Spółki postanawia upoważnić Zarząd Spółki do dokonania jednego albo 

większej liczby podwyższeń kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego, łącznie o 

kwotę nie większą niż 7.800.000 zł (słownie: siedem milionów osiemset tysięcy złotych 

00/100) („Kapitał Docelowy”). Upoważnienie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, jest 

udzielone do dnia 18.12.2028 roku. 

2. Zarząd jest upoważniony do przyznawania akcji emitowanych w ramach podwyższenia 

kapitału zakładowego w granicach Kapitału Docelowego w zamian za wkłady pieniężne, jak i

[...]

Spółki, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§8a 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia upoważnić Zarząd Spółki do dokonania jednego albo 

większej liczby podwyższeń kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego, łącznie o kwotę nie 

większą niż 7.800.000 zł (słownie: siedem milionów osiemset tysięcy złotych 00/100 („Kapitał 

Docelowy”). Upoważnienie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, jest udzielone do dnia 18.12.2028 

roku. 

2. Zarząd jest upoważniony do przyznawania akcji emitowanych w ramach podwyższenia 

kapitału zakładowego w granicach Kapitału Docelowego w zamian za wkłady pieniężne, jak i